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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 3 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 21 14 17 20 72

2 13 KRASSNITZER Daniel 300418 ST SAM ALL 18 16 16 16 66

3 17 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 14 16 8 18 56

4 20 ESCHBORN Christian 300725 ST SAM ALL 11 12 14 11 48

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 12 KLOPSTEIN Verena 300427 ST SWC DAM 18 10 20 18 66

2 1 RAST Patrizia 300238 ST SAM DAM 16 16 12 17 61

3 15 FRANK Andrea 300850 ST SAM DAM 10 6 12 14 42

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 14 HUMER Josef 300051 ST SAM SEN 18 20 19 19 76

2 4 LAMPRECHT Peter 300110 ST SWC SEN 18 19 14 19 70

3 9 LACKNER Peter 300791 ST SWC SEN 13 18 19 15 65

4 19 KOLLINGBAUM Horst 300708 ST SAM SEN 15 14 12 6 47

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 6 SCHANNER Karl 300118 ST SAM SEN II 17 20 21 21 79

2 7 HACKL Franz 300210 ST SWC SEN II 16 20 17 22 75

3 10 ZENZ Karl 300142 ST SWC SEN II 18 21 16 19 74

4 13 WIND Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 15 17 18 13 63

5 8 EBNER Bernhard 300211 ST SAM SEN II 17 11 18 11 57

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 16 STRASSER Josef 300126 ST SWC MAS 17 21 20 23 81

2 2 STEINLECHNER Helmut 300125 ST SAM MAS 16 21 14 12 63

3 5 MARCHL Ernst 300093 ST SAM MAS 13 14 17 11 55

4 11 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM MAS 15 11 11 10 47

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Senioren Klasse II

Master Klasse

Allgemeine Klasse
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Wind F.

Klopstein V., Ebner B., Pijavec R.

Pijavec P.,Wind W.
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Damen Klasse

Senioren Klasse I



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

SAM I 50 57 58 53 218

14 HUMER Josef 300051 ST SAM SEN 18 20 19 19 76

6 SCHANNER Karl 300118 ST SAM SEN II 17 20 21 21 79

13 WIND Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 15 17 18 13 63

Steirischer Wurftaubenclub I 49 49 55 52 205

12 KLOPSTEIN Verena 300427 ST SWC DAM 18 10 20 18 66

9 LACKNER Peter 300791 ST SWC SEN 13 18 19 15 65

10 ZENZ Karl 300142 ST SWC SEN II 18 21 16 19 74

SAM III 48 44 42 49 183

3 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 21 14 17 20 72

17 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 14 16 8 18 56

5 MARCHL Ernst 300093 ST SAM MAS 13 14 17 11 55

SAM II 48 38 41 38 165

1 RAST Patrizia 300238 ST SAM DAM 16 16 12 17 61

11 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM MAS 15 11 11 10 47

8 EBNER Bernhard 300211 ST SAM SEN II 17 11 18 11 57

SAM IV 42 47 40 29 158

20 ESCHBORN Christian 300725 ST SAM ALL 11 12 14 11 48

2 STEINLECHNER Helmut 300125 ST SAM MAS 16 21 14 12 63

19 KOLLINGBAUM Horst 300708 ST SAM SEN 15 14 12 6 47

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wind F.

Klopstein V., Ebner B., Pijavec R.

Pijavec P.,Wind W.

Bewölkt, 10 Grad



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Quote

1 16 STRASSER Josef 300126 ST SWC MAS 17 21 20 23 81 100%

2 6 SCHANNER Karl 300118 ST SAM SEN II 17 20 21 21 79 98%

3 14 HUMER Josef 300051 ST SAM SEN 18 20 19 19 76 94%

4 7 HACKL Franz 300210 ST SWC SEN II 16 20 17 22 75 93%

5 10 ZENZ Karl 300142 ST SWC SEN II 18 21 16 19 74 91%

6 3 PIJAVEC Patrick 300656 ST SAM ALL 21 14 17 20 72 89%

7 4 LAMPRECHT Peter 300110 ST SWC SEN 18 19 14 19 70 86%

8 12 KLOPSTEIN Verena 300427 ST SWC DAM 18 10 20 18 66 81%

9 13 KRASSNITZER Daniel 300418 ST SAM ALL 18 16 16 16 66 81%

10 9 LACKNER Peter 300791 ST SWC SEN 13 18 19 15 65 80%

11 13 WIND Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 15 17 18 13 63 78%

12 2 STEINLECHNER Helmut 300125 ST SAM MAS 16 21 14 12 63 78%

13 1 RAST Patrizia 300238 ST SAM DAM 16 16 12 17 61 75%

14 8 EBNER Bernhard 300211 ST SAM SEN II 17 11 18 11 57 70%

15 17 PIJAVEC Richard 300657 ST SAM ALL 14 16 8 18 56 69%

16 5 MARCHL Ernst 300093 ST SAM MAS 13 14 17 11 55 68%

17 20 ESCHBORN Christian 300725 ST SAM ALL 11 12 14 11 48 59%

18 11 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM MAS 15 11 11 10 47 58%

19 19 KOLLINGBAUM Horst 300708 ST SAM SEN 15 14 12 6 47 58%

20 15 FRANK Andrea 300850 ST SAM DAM 10 6 12 14 42 52%

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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